Polska Grupa Laboratoryjna Sp. z o.o.  �  www.pgl.com.pl  �  info@pgl.com.pl
VI. Urz¹dzenia laboratoryjne 245
Szafy termostatyczne
Szafa termostatyczna jednokomorowa - seria ST - wnêtrze z tworzywa sztucznego
ST 1
ST 2
ST 4
Typ ST1/B     ST1/C ST2/B     ST2/C ST3/B     ST3/C ST4/B     ST4/C ST5/B     ST5/C
ST1/A ST2/A ST3/A ST4/A ST5/A
Obieg powietrza wymuszony
Regulacja temperatury 0,1 °C
Stabilno�æ temperatury ±0,5 °C
Jednorodno�æ temperatury ±0,5 °C
Sterownik                                                                    mikroprocesorowy sterownik MIC umo¿liwiaj¹cy realizacjê dwupunktowego profilu temp.
Wy�wietlacz LED
Materia³ komory tworzywo sztuczne
Moc znamionowa 70 W 100 W 120 W 140 W 150 W
Zasilanie 230 V / 50 Hz
Wymiary komory (szer. x wys. x g³.)
- ST B  i  ST A 465 x 425 x 310 mm 480 x 740 x 420 mm 500 x 915 x 445 mm 480 x 1145 x 405 mm 525 x 1210 x 450 mm
- ST C 465 x 425 x 295 mm 480 x 740 x 400 mm 500 x 915 x 410 mm 480 x 1145 x 375 mm 525 x 1210 x 420 mm
Pojemno�æ komory
- ST B  i  ST A 60 l 140 l 180 l 200 l 265 l
- ST C 55 l 130 l 165 l 185 l 245 l
Interfejs RS 232  (opcja)
Zakres temperatury Drzwi pe³ne (B)
3 ÷ 40 °C ST1/B/40 ST2/B/40 ST3/B/40 ST4/B/40 ST5/B/40
nr kat. 0601-00001 0601-00004 0601-00007 0601-00010 0601-00013
3 ÷ 50 °C ST1/B/50 ST2/B/50 ST3/B/50 ST4/B/50 ST5/B/50
nr kat. 0601-00002 0601-00005 0601-00008 0601-00011 0601-00014
3 ÷ 60 °C ST1/B/60 ST2/B/60 ST3/B/60 ST4/B/60 ST5/B/60
nr kat. 0601-00003 0601-00006 0601-00009 0601-00012 0601-00015
Zakres temperatury Drzwi podwójne: szklane + pe³ne (C)
3 ÷ 40 °C ST1/C/40 ST2/C/40 ST3/C/40 ST4/C/40 ST5/C/40
nr kat. 0601-00016 0601-00019 0601-00022 0601-00025 0601-00028
3 ÷ 50 °C ST1/C/50 ST2/C/50 ST3/C/50 ST4/C/50 ST5/C/50
nr kat. 0601-00017 0601-00020 0601-00023 0601-00026 0601-00029
3 ÷ 60 °C ST1/C/60 ST2/C/60 ST3/C/60 ST4/C/60 ST5/C/60
nr kat. 0601-00018 0601-00021 0601-00024 0601-00027 0601-00030
Zakres temperatury Drzwi szklane (A)
3 ÷ 40 °C ST1/A/40 ST2/A/40 ST3/A/40 ST4/A/40 ST5/A/40
nr kat. 0601-00031 0601-00034 0601-00037 0601-00040 0601-00043
3 ÷ 50 °C ST1/A/50 ST2/A/50 ST3/A/50 ST4/A/50 ST5/A/50
nr kat. 0601-00032 0601-00035 0601-00038 0601-00041 0601-00044
3 ÷ 60 °C ST1/A/60 ST2/A/60 ST3/A/60 ST4/A/60 ST5/A/60
nr kat. 0601-00033 0601-00036 0601-00039 0601-00042 0601-00045
Polska Grupa Laboratoryjna Sp. z o.o.  �  www.pgl.com.pl  �  info@pgl.com.pl
VI. Urz¹dzenia laboratoryjne246
Szafy termostatyczne � cieplarki

Jednorodno�æ temperatury ±0,5 °C
Sterownik                               mikroprocesorowy sterownik MIC umo¿liwiaj¹cy
                                         realizacjê dwupunktowego profilu temp.
Wy�wietlacz LED
Materia³ komory aluminium
Moc znamionowa 200 W 240 W
Zasilanie 230 V / 50 Hz
Wymiary komory (szer. x wys. x g³.)
     - ST B  i  ST A 515 x 1380 x 625 mm 600 x 1380 x 675 mm
     - ST C 515 x 1380 x 605 mm 600 x 1380 x 655 mm
Pojemno�æ komory
     - ST B  i  ST A 450 l 560 l
     - ST C 430 l 540 l
Interfejs RS 232  (opcja)
Zakres temperatury Drzwi pe³ne (B)
3 ÷ 40 °C ST500/B/40 ST700/B/40
nr kat. 0601-00046 0601-00049
3 ÷ 50 °C ST500/B/50 ST700/B/50
nr kat. 0601-00047 0601-00050
3 ÷ 60 °C ST500/B/60 ST700/B/60
nr kat. 0601-00048 0601-00051
Zakres temperatury                   Drzwi podwójne: szklane + pe³ne (C)
3 ÷ 40 °C ST500/C/40 ST700/C/40
nr kat. 0601-00052 0601-00055
3 ÷ 50 °C ST500/C/50 ST700/C/50
nr kat. 0601-00053 0601-00056
3 ÷ 60 °C ST500/C/60 ST700/C/60
nr kat. 0601-00054 0601-00057
Zakres temperatury Drzwi szklane ( A )
3 ÷ 40 °C ST500/A/40 ST700/A/40
nr kat. 0601-00058 0601-00061
3 ÷ 50 °C ST500/A/50 ST700/A/50
nr kat. 0601-00059 0601-00062
3 ÷ 60 °C ST500/A/60 ST700/A/60
nr kat. 0601-00060 0601-00063
Pozosta³e wyposa¿enie dodatkowe - na zapytanie.